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Beskrivelse af Musicalscenen 

- til vurdering af Musicalscenens ansøgning om driftstilskud for 2021: 

 

Musicalscenen er altid åben for tilgang. Mange forskellige kompetencer kan bidrage til 

foreningens virke, og foreningen kan bidrage til solidt socialt fællesskab og sammenhold. 

Foreningen er ambitiøs hvad enten det kommer til udvikling, forestillinger, virkekraft, kunstnerisk 

niveau eller socialt samvær. Det skal være godt at have sin faste gang i Musicalscenen.  

Musicalscenen har haft behov for at realisere sig selv. En forestiling har været taget af plakaten 

det seneste år, og forsøg på genrejsning af holdet blev forhindret af Corona-krisen, som satte en 

stopper for Emil fra Lønneberg blot en måned før premiere. Det er klart, at en række udgifter ikke 

har kunne tilbageholdes, men til gengæld er vi ikke opkrævet for leje af teatret, opførelsesafgift 

mv. Men foreningen er gået glip af en ikke ubetydelig billetindtægt i størrelsesordenen 300.000 kr.  

Vi tilstræber i Musicalscenen, at forestillingerne løber rundt i sig selv. Det kan være svært på 

forhånd at vide, hvad en forestilling kommer til at koste, eller især hvor mange billetter, den kan 

sælge. Men over tid har vi fundet en god balance, så økonomien på vores produktioner hænger 

godt sammen. Derfor søger vi ikke aktivitetstilskud til forestillingerne, men udelukkende til 

foreningens drift.  

Foreningen drives udelukkende af frivillige og ulønnede kræfter. Bestyrelsesmedlemmer betaler 

selv kontingent - ifølge foreningens vedtægter er man først valgbar til bestyrelsen efter at have 

betalt kontingent.  

Musicalscenen ønsker - udover de faste forestillinger - at bidrage til kommunens samlede 

kulturtilbud. Vi deltager altid på Sct. Michaels Nat (som desværre er aflyst i 2020) og i De Dødes 

Nat (som vi stadig afventer udfaldet af).   

I en årrække har foreningen forsøgt at finde brugsret af egne faciliteter. Et fast sted at holde til vil 

skabe stor motivation for at drive foreningen videre. Idet Dyhrs Skole nu har bygget deres hal 

færdig, har vi et fornyet håb om, at det måske vil kunne lade sig gøre.  

Musicalscenen er stadig afhængige af tilskud fra Slagelse Kommune til at dække vores udgifter til 

drift. Vi har en relativ høj udgift til husleje samt forbrug til det værksted, hvor vi både har 

kostume-, rekvisit- og materialelager samt bygger vores kulisser. Vi betaler også leje af Slagelse 

Teater, når vi spiller forestillinger. Endvidere er foreningens muligheder for indtægtsgivende 

aktiviteter begrænsede, da vi ikke har mulighed for selv at sælge drikkevarer mv. til vores 

forestillinger, fordi forplejningsdelen på Slagelse Teater er bortforpagtet. Vi hilser derfor 

velkomment, at forvaltningen også fremover inviterer til samarbejde om vilkårene for foreningens 

fremtid. 

Musicalscenen modtager - udover driftstilskuddet - ikke øvrige tilskud fra Slagelse Kommune. 

Hverken medlemstilskud eller lokaletilskud ifølge folkeoplysningsloven. 

Foreningen søger derfor om 110.000 kr. i driftstilskud for 2021 fra Slagelse Kommune.  

 

På foreningens vegne 
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Jacob Seersholm 
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Kontakt Musicalscenen: 

Formand Jacob Seersholm 

Tlf. 29111191 

Mail: info@musicalscenen.dk 

Hjemmeside: www.musicalscenen.dk 
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